
Ministero dell’Istruzione, Università, Ricerca
Istituto Comprensivo B. Colleoni - URGNANO

Via dei Bersaglieri, 68  – 24059 URGNANO
TEL. 035 892096 – FAX 035 891677

E-MAIL BGIC8AA007@ISTRUZIONE.IT
COD. MECCANOGRAFICO BGIC8AA007

Codice Fiscale: 95200700169

CODICE IDENTIFICATIVO: 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-67

CUP  D15B17000260007

Agli Atti - Al Sito Web - All’Albo

GRADUATORIA

SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI FIGURE INTERNE TUTOR ED ESPERTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che  in  data  11/01/2019  Prot.n°  96/62  è  stato  pubblicato  l’avviso  di
selezione del personale interno per le fgure di Tutor ed esperti - PON “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione  - Fondo
Sociale  Europeo  (FSE).  Obiettivo  specifco  10.2.  –  Miglioramento  delle  competenze
chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti,
formatori  e  staf.  Azione  10.2.2   Azioni  di  integrazione  e  potenziamento  delle  aree
disciplinari  di  base  (lingua  italiana,  lingue  straniere,  matematica,  scienze,  nuove
tecnologie  e  nuovi  linguaggi.  ecc.)  Avviso  AOODGFID\Prot.n.  1953 del  21/02/2017 -
Competenze di base primaria  e secondaria “SCINTILLE:  LE COMPETENZE DI BASE PER
ACCENDERE IL NOSTRO FUTURO”
VISTO il verbale della commissione prot. n° 285/62 del 24/01/2019

DECRETA

Le seguenti graduatorie:

GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI ESPERTI INTERNI

COGNOME E NOME DEL
CANDIDATO

PUNTEGGIO
ASSEGNATO

MODULO

N° 1 MORIGGI FRANCESCA ALICE 35
IN QUALE SEZIONE SEI?

SEZIONE AUREA

N° 2 REITANO ROBERTA 35 IN QUALE SEZIONE SEI?

B
G

IC
8A

A
007 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000287 - 24/01/2019 - 62 - U

Firmato digitalmente da CATTANEO VALERIA

mailto:BGIC8AA007@ISTRUZIONE.IT


SEZIONE AUREA

N° 3 DEL CARRO ROBERTA 47 LA VOCE DEL CAMPUS

N° 4 RONZONI ANTONIO 90 LO SPAZIO MATEMATICO

N° 5 BRIVIO ALESSANDRO 35 ETICHETTIAMOCI

GRADUATORIA DEFINITIVA DEI TUTOR INTERNI

COGNOME E NOME DEL
CANDIDATO

PUNTEGGIO
ASSEGNANTO

MODULO

N° 1 FUSI FULVIA 15
IN QUALE SEZIONE SEI?

SEZIONE AUREA

N° 2 FERRI CLAUDIA 20
C’ERA UNA VOLTA.

LABORATORIO FONOLOGICO

N° 3 PEPICELLI SILVANA 20 UN VIAGGIO IN INGHILTERRA

N°4 PANDISCIA MICHELE 15
UN CALEIDOSCOPIO DI
FRAMMENTI CULTURALI

N°5 GURRIERI   ANGELA TERESA 30 A TRIP TO ENGLISH

N° 6 LORENZI ADRIANA 15 LA VOCE DEL CAMPUS

N°7 CATTANEO GIULIANA 15 LA VOCE DEL CAMPUS

N° 8 REITANO ROBERTA 20 LO SPAZIO MATEMATICO

N° 9 MORIGGI FRANCESCA ALICE 35 LO SPAZIO MATEMATICO

N° 10 MIACOLA LUIGI 22 ETICHETTIAMOCI

N° 11 CATTANEO GIULIANA 20 ETICHETTIAMOCI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT.SSA VALERIA CATTANEO

B
G

IC
8A

A
007 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000287 - 24/01/2019 - 62 - U

Firmato digitalmente da CATTANEO VALERIA


		2019-01-25T15:00:00+0100
	CATTANEO VALERIA




